REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/03/2021

ESTADO No. 036

Radicacién

76001400300620180041600

76001400300620190027200

76001400300620190027200

76001400300620190027200

76001400300620190077000

76001400300620190092500

76001400300620200067100

76001400300620210010700
76001400300620210011700
76001400300620210012200
76001400300620210013200
76001400300620210013600

76001400300620210014000

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sucesién

Interrogatorio de parte

Interrogatorio de parte

Monitorio

Verbal Sumario

Aprehension y Entrega
del Bien

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Demandante

CLAUDIA XIMENA VARGAS

MELBA ESTELLA PAREDES
PEREDES

MELBA ESTELLA PAREDES
PEREDES

MELBA ESTELLA PAREDES
PEREDES

JOSE ARTURO PENA PORRA

DIEGO HERNANDEZ MORA

MILTON FABIAN DORADO ALLAN

EDGAR EMILIO RIVERA
CORDOBA

HERNANDO BOTERO

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

JANE JAIZULI VARELA CUELLAR

SAUCEDO& SAUCEDO ASESORES
INMOBILIARIOS SAS

GRUPO INVERSIONISTA FUTURO
SAS

Demandado

APDO. ADALGIZA CORTES
RIVADENEIRA

APDO. MARIA DEL PILAR DINAS
SEGURA

APDO. MARIA DEL PILAR DINAS
SEGURA

APDO. MARIA DEL PILAR DINAS
SEGURA

LUIS ANGEL PENA BARRERO Y
OTRO

JAIME HERNANDEZ MORA

JOSE ALBERTO GIRALDO
COLORADO Y OTRO

LUZ ESTELLA JARAMILLO ESCUE

BANCOLOMBIA S.A

APDO.MONICA LUCIA ARENAS
MATEUS

EDWIN GIRALDO PARRA

LAURA MILENI QUINTERO REINA

ALICIA SALAZAR DE MORENO

Desc. Actuacién

Auto resuelve Solicitud OBS. niega reconocer personeria,
rechaza de plano recurso de reposicion, decreta levantamiento
de las medidas que pesan sobre la demandada NANCY
MORENO CASTRO

Auto modificado OBS. seguir adelante la ejecucion, en el
sentido de tener en cuenta que el curador contesto, pero no
propuso excepciones

Auto aprueba liquidacion OBS. y modifica la alegada por
considerarse excesiva

Auto pone en conocimiento OBS. informes rendidos por la
sociedad NINO AVSQUEZ & ASOCIADOS S.A.S.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 25 de marzo de
2021 alas 9:00 am y acepta sustitucion de poder.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. el dia 16 de marzo
de 2021.

Auto resuelve pruebas pedidas OBS. y sefiala fecha para
interrogatorio a la sefiora SANDRA LORENA CAICEDO
OLIVEROS el dia 23 de marzo de 2021 a las 9:00 am

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. ORDENA la entrega del bien
inmueble

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

04/03/2021

26/02/2021

26/02/2021

26/02/2021

04/03/2021

02/02/2021

25/02/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620210014400 lereB?;?s"’“ yEntrega | binaNZAUTO SA JOHN JAIRO GAITAN CASTRO Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 03/03/2021

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/03/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1)
dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretario



