REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/03/2021

ESTADO No. 036

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620180041600	Ejecutivo Singular	CLAUDIA XIMENA VARGAS	APDO. ADALGIZA CORTES RIVADENEIRA	Auto resuelve Solicitud OBS. niega reconocer personería, rechaza de plano recurso de reposición, decreta levantamiento de las medidas que pesan sobre la demandada NANCY MORENO CASTRO	04/03/2021		
76001400300620190027200	Ejecutivo Singular	MELBA ESTELLA PAREDES PEREDES	APDO. MARIA DEL PILAR DINAS SEGURA	Auto modificado OBS. seguir adelante la ejecución, en el sentido de tener en cuenta que el curador contesto, pero no propuso excepciones	26/02/2021		
76001400300620190027200	Ejecutivo Singular	MELBA ESTELLA PAREDES PEREDES	APDO. MARIA DEL PILAR DINAS SEGURA	Auto aprueba liquidación OBS. y modifica la alegada por considerarse excesiva	26/02/2021		
76001400300620190027200	Ejecutivo Singular	MELBA ESTELLA PAREDES PEREDES	APDO. MARIA DEL PILAR DINAS SEGURA	Auto pone en conocimiento OBS. informes rendidos por la sociedad NIÑO AVSQUEZ & ASOCIADOS S.A.S.	26/02/2021		
76001400300620190077000	Sucesión	JOSE ARTURO PEÑA PORRA	LUIS ANGEL PEÑA BARRERO Y OTRO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. 25 de marzo de 2021 a las 9:00 am y acepta sustitución de poder.	04/03/2021		
76001400300620190092500	Interrogatorio de parte	DIEGO HERNANDEZ MORA	JAIME HERNANDEZ MORA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. el día 16 de marzo de 2021.	02/02/2021		
76001400300620200067100	Interrogatorio de parte	MILTON FABIAN DORADO ALLAN	JOSE ALBERTO GIRALDO COLORADO Y OTRO	Auto resuelve pruebas pedidas OBS. y señala fecha para interrogatorio a la señora SANDRA LORENA CAICEDO OLIVEROS el día 23 de marzo de 2021 a las 9:00 am	25/02/2021		
76001400300620210010700	Monitorio	EDGAR EMILIO RIVERA CORDOBA	LUZ ESTELLA JARAMILLO ESCUE	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	03/03/2021		
76001400300620210011700	Verbal Sumario	HERNANDO BOTERO	BANCOLOMBIA S.A	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	03/03/2021		
76001400300620210012200	Aprehensión y Entrega del Bien	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APDO.MONICA LUCIA ARENAS MATEUS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	03/03/2021		
76001400300620210013200	Verbal Sumario	JANE JAIZULI VARELA CUELLAR	EDWIN GIRALDO PARRA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	03/03/2021		
76001400300620210013600	Verbal Sumario	SAUCEDO& SAUCEDO ASESORES INMOBILIARIOS SAS	LAURA MILENI QUINTERO REINA	Auto resuelve Solicitud OBS. ORDENA la entrega del bien inmueble	03/03/2021		
76001400300620210014000	Verbal Sumario	GRUPO INVERSIONISTA FUTURO SAS	ALICIA SALAZAR DE MORENO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	03/03/2021		

76001400300620210014400	Aprehensión y Entrega del Bien	FINANZAUTO SA	JOHN JAIRO GAITAN CASTRO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	03/03/2021		
-------------------------	-----------------------------------	---------------	--------------------------	--	------------	--	--

Número de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/03/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretario